АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2022 107

___________         №_________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 05 октября 2018 года №3374 «О комиссии по

обследованию жилых помещений граждан, находящихся в трудной

жизненной ситуации, проживающих на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области»

В связи с изменением кадрового состава администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений граждан,

находящихся в трудной жизненной ситуации, проживающих на территории

городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской

области от 05 октября 2018 года №3374 (в редакции постановления

администрации от 25.11.2020 №2584) изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. главы местного самоуправления             И.В. Пономарев

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от   20.01.2022       №107

Состав комиссии по обследованию жилых помещений граждан, находящихся в трудной

жизненной ситуации, проживающих на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области

Габдрахимова

Оксана Юрьевна

- заместитель главы администрации – начальник управления

физической культуры и спорта администрации городского округа

город Выкса, председатель комиссии;

Вятина Ирина

Евгеньевна

- начальник управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса, заместитель председателя

комиссии;

Майорова Наталья

Владимировна

- ведущий специалист отдела социальной политики управления

по социальной политике администрации городского округа

город Выкса, секретарь комиссии;

Члены:

Волков Сергей

Юрьевич

- заместитель начальника управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации городского округа город Выкса;

Девятых

Виктория

Геннадьевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства

управления архитектуры, градостроительства и ремонта

администрации городского округа город Выкса;

Бушаев Вячеслав

Алексеевич

- главный инженер управления архитектуры,

градостроительства и ремонта администрации городского

округа город Выкса;

Карлина Ирина

Владимировна

- главный специалист отдела муниципального контроля

администрации городского округа город Выкса;

Кузьмина Елена

Юрьевна

- главный специалист отдела инженерной инфраструктуры

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

городского округа город Выкса;

Лескина Юлия

Александровна

- начальник отдела социальной поддержки отдельных категорий

граждан, реализации социальных программ и семейной

политики Государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Управление социальной защиты

населения городского округа город Выкса» (по согласованию);

Пудова Татьяна

Владимировна

- начальник отдела социальной политики управления по

социальной политике администрации городского округа город

Выкса.